UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   869 /GDĐT
	Cần Giờ, ngày  08  tháng 6 năm 2017

	V/v thay đổi thời gian thi chứng chỉ tiếng Anh quốc tế hè năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học
Căn cứ thông báo của Sở Giáo dục và Đào tạo về lịch thi chứng chỉ tiếng Anh Cambridge năm 2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông tin đến Hiệu trưởng các trường tiểu học về việc thay đổi thời gian thi chứng chỉ tiếng Anh theo chuẩn quốc tế trong hè năm 2107, cụ thể như sau:

- Thời gian thi đã thông báo: ngày 23 tháng 7 năm 2017 (nay hủy)
- Thời gian thi điều chỉnh: ngày 15 tháng 7 năm 2017 (chính thức)
Ngoài ra, nhằm đảm bảo việc tổng hợp danh sách và gửi Sở Giáo dục và Đào tạo đúng thời gian quy định, đề nghị các trường gửi trước danh sách tổng hợp qua mail khaothi.pgdcangio.hcm@moet.edu.vn trước 11 giờ, ngày 09 tháng 6 năm 2017.

Những nội dung khác quy định tại Công văn số 856/GDĐT ngày 07 tháng 6 năm 2017 không thay đổi.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường tổ chức thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng GD&ĐT: TP, các PTP (bà N.Mai, bà H.Mai), tổ Tiểu học (bà Thúy), chuyên viên tiếng Anh và Tổ Tài vụ (bà Ngân);

- Lưu: VT (M).

	TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký tên và đóng dấu)
Dương Văn Thư

[image: image1.bmp]
2